МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 350                                                                                    от 01.12.2016 г.
«О проведении районного семинара

школьных  библиотекарей «Саратовское
Поволжье: прошлое, настоящее,

будущее», посвящённого 80-летию
Саратовской области»
        В соответствии с планом работы РМО школьных библиотекарей  на 2016-2017 учебный год, в целях обобщения и распространения  опыта и повышения профессионального мастерства школьных библиотекарей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 05.11.2016 года на базе МОУ «СОШ с Питерка» районный семинар школьных  библиотекарей «Саратовское  Поволжье: прошлое, настоящее, будущее», посвящённый  80-летию  Саратовской области»
2.  Руководителям  МОУ СОШ обеспечить участие школьных библиотекарей  в работе семинара.
3.  Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста ОМЦ  МУ «УО» Машенцеву Т.П.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МУ «УО»                                                       Е.Ю. Гамаюнова
Исп. Машенцева Т.П. тел.:2-13-06

Исх. №988 от 30.11.16г.